
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

27 квітня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 10- 15/VІІІ 
  

Про затвердження Положення про  

преміювання, надання матеріальної допомоги  

та грошової винагороди працівникам апарату  

та керівникам виконавчих органів селищної ради  

в новій редакції 

 
Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою посилення впливу матеріального заохочення на 

покращення результатів роботи посадових осіб апарату Козелецької 

селищної ради та її виконавчих органів, працівників, що здійснюють 

обслуговування цих органів, відповідно до Кодексу законів про працю 

України, Законів України «Про оплату праці», «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанов Кабінету Міністрів України від 

24.10.1996 № 1295 «Про умови оплати праці працівників органів місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів» та від 09.03.2006 № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», наказу 

Міністерства праці України від 02.10.1996 № 77 «Про умови оплати праці 

робітників зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та 

інших органів», врахувавши  рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності, керуючись ст. 25, п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:  



1. Затвердити Положення про преміювання, надання матеріальної 

допомоги та грошової винагороди працівникам апарату та керівникам 

виконавчих органів селищної ради в новій редакції (додається). 

2. Рішення сьомої сесії восьмого скликання від 18 жовтня 2017 року 

№03-7/VIII «Про положення про преміювання, надання матеріальної 

допомоги та грошової винагороди працівникам виконавчого апарату 

селищної ради» визнати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та заступника селищного голови з фінансово-

економічних  та соціальних питань  Чемериса М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                     О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 


